

	<b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA</b> CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842 Fone: (54) 21235050 bristotbristot5@gmail.com BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
--	---

### Faturado

23.635



CLIENTE - CPF: 000.595.350-24

JACIR ANTONIO BETTI

Cliente: 1.460

Fone 1: (54) 999614709

Fone 2: ( )

Emissão: 07/12/2024

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: NORBERTO DAVI PALUDO, 1127/CASA,  
CENTRO - Cotiporã - RS - CEP: 95330-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
9613	15	UN	25,90	388,50	RET
ARGAMASSA FINA 20KG FIDA					
34882	1.400	UN	5,20	7.280,00	RET
BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO					
7475	150	UN	6,80	1.020,00	RET
BLOCO CALHA 14X19X39					
26744	12	UN	59,00	708,00	RET
TRELICA 6MM/4,2/6M H8					
35440	28	UN	85,90	2.405,20	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM					
15534	20	UN	17,90	358,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM					
37642	5	KG	35,00	175,00	RET
ARAME QUEIMADO 18 1KG BRISTOT					
65555	150	UN	6,00	900,00	RET
PEDRA GRES ALICERCE GROSSA - RUSTICA (VACARIA)					
16693	15	UN	139,00	2.085,00	RET
MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15					
62790	60	SC	36,90	2.214,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
8538	2	UN	45,00	90,00	RET
ALVENARITE 5LT					
62631	81	M2	37,90	3.069,90	RET
PISO PIERO BLACK 67X67					
39346	8	KG	14,90	119,20	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
28615	2	KG	15,90	31,80	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					

Quantidade: 1.948 Subtotal: 20.844,60

Desconto: 1.898,00 Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

**Total: 18.946,60**

Pix QR CODE: 10.000,00

Pix QR CODE: 8.946,60

Impresso em: 13/03/2025 17:10:48

Vendedor: AGATHA LEHUGEUR (54)21235050

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)